令和８年１月１６日

企業版ふるさと納税にかかるジスコ不動産株式会社への

感謝状贈呈式について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

記

【日 時】 令和８年１月２６日（月） 1５:０0〜
【場 所】 雲仙市役所本館 2 階 応接室
【概 要】 ジスコ不動産株式会社様（本社︓諫早市）より、地方創生応援税制

（企業版ふるさと納税）を通じて、「安心して子どもを産み育てるまち
づくりと健康で安全な暮らしづくり事業」に１００万円のご寄附をい
ただいたことに対し、市⻑より感謝状を贈呈します。

【出席者】 ジスコ不動産株式会社
      代表取締役  徳永 耕一 様
      常務取締役  島 あゆみ 様

ジスコ不動産株式会社
【会社概要】（https://jisco-group.net/）
 本  社︓⻑崎県諫早市永昌町 4-26

創 ⽴︓昭和５７年３月
代 表 者︓代表取締役 徳永 耕一
社員数 ︓３１人 （2023 年 1 月時点）
事業内容︓賃貸マンション・アパートの管理・仲介、分譲マンションの開発・販

売、土地・建物の売買・仲介、マンスリーマンションの運営・管理
等

担当課
担当者
電話

ＦＡＸ

総務部 未来創生課
参事補 久保田 裕
0957-47-7714
0957-38-3514

雲 仙 市